様式７－１（電子入札・工事用）
第　　　号
　　年　　月　　日
　　　（紙入札業者）　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　芝山町長

紙入札による入札参加に係る通知書
　　　電子入札案件である下記の工事等について、下記のとおり通知します。

記

１．工事名
２．工事場所

３．提出書類及び提出期限等　　以下のとおり提出してください。

様式７－２（電子入札・委託用）

第　　　号
　　年　　月　　日

　　　（紙入札業者）　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　芝山町長

紙入札による入札参加に係る通知書
　　　電子入札案件である下記の工事等について、下記のとおり通知します。

記

１．業 務 名
２．業務場所

３．提出書類及び提出期限等　　以下のとおり提出してください。
様式７－３（電子入札・物品等）

第　　　号
　　年　　月　　日

　　　（紙入札業者）　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　芝山町長

紙入札による入札参加に係る通知書
　　　電子入札案件である下記の工事等について、下記のとおり通知します。

記

１．品　　名
２．納入場所

３．提出書類及び提出期限等　　以下のとおり提出してください。